
 
93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 

tel. 683-17-01,  fax.  683-13-78 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
 

Uchwała Nr 2678/P-VIII/2020 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

z dnia 14 lipca 2020 roku  

 

w sprawie projektu regulaminu podejmowania uchwał przez XXXVIII Okręgowy Zjazd 

Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi 
 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10) oraz art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach 

lekarskich (Dz. U. Nr 219 poz. 1708) i uchwały nr 1299/VIII/2020 Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Łodzi z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie zwołania Okręgowego Zjazdu 

Lekarzy 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Ustala się projekt regulaminu podejmowania uchwał przez XXXVIII Okręgowy Zjazd 

Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi w brzmieniu określonym  w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Sekretarz                          Prezes 

     Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi              Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

 

              lek. Mateusz Kowalczyk                              dr n. med. Paweł Czekalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 2678/VIII/2020  

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi z dn. 14.07.2020 r. 

 

 

REGULAMIN PODEJMOWANIA UCHWAŁ PRZEZ XXXVIII OKRĘGOWY 

ZJAZD LEKARZY 

OKRĘGOWEJ IZBY LEKARSKIEJ W ŁODZI 

 

§1 

 

W związku z ogłoszonym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii COVID-19, 

XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi (dalej także: Zjazd) 

podejmuje uchwały w trybie korespondencyjnym oraz w formie osobistego głosowania w 

siedzibie Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi oraz w siedzibach delegatur w Piotrkowie 

Trybunalskim, Sieradzu, Skierniewicach w godzinach ich pracy. 

 

§2 

 

W głosowaniach nad uchwałami uczestniczą Delegaci na XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi VIII kadencji. 

 

§3 

 

Podczas Zjazdu nie odbywają się obrady, a jedynie głosowanie na uchwały, które zostaną 

przesłane Delegatom do dnia 24 sierpnia 2020 r. zgodnie z uchwałą Okręgowej Rady 

Lekarskiej Nr 1299/VIII/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

§4 

 

1. Każdy Delegat otrzymuje drogą korespondencyjną karty do głosowania z treścią 

uchwał wraz z rocznym sprawozdaniem Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi, 

sprawozdaniami Okręgowej Komisji Rewizyjnej, Okręgowego Sądu Lekarskiego, 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, Okręgowej Komisji 

Wyborczej, preliminarzem budżetowym Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi, 

informatorem oraz niniejszym regulaminem. 

2. Materiały zjazdowe dodatkowo udostępnia się Delegatom na stronie internetowej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi: www.oil.lodz.pl. 

3. Wzory kart do głosowania stanowią załącznik do niniejszego regulaminu. 

§5 

 

Funkcję Prezydium Zjazdu pełni Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi.  

 

§6 

 

Funkcję Przewodniczącego Zjazdu pełni Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi. 

 

 

§7 

 

Funkcję Sekretarza Zjazdu pełni Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi. 

 



§8 

 

Głosowanie polega na wyborze, na karcie do głosowania,  jednej z trzech możliwości ujętych 

pod każdą z uchwał, tj. „za przyjęciem”, „przeciwko przyjęciu”, „wstrzymuję się od głosu” w 

ten sposób, że w kratce znajdującej się obok wybranej opcji stawia się znak  „X”, a kartę 

opatruje czytelnym podpisem w miejscu wskazanym na karcie. 

  

§9 

 

Karty do głosowania z oddanymi głosami należy w terminie od dnia 24 sierpnia 2020 r. 

najpóźniej do dnia 11 września 2020 r. odesłać w załączonych kopertach do Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Łodzi przy ul. Czerwonej 3.  

§10 

 

Dopuszcza się również głosowanie w formie pisemnej w siedzibie Okręgowej Izby Lekarskiej 

w Łodzi przy ul. Czerwonej 3 oraz w siedzibach delegatur w Piotrkowie Trybunalskim, 

Sieradzu, Skierniewicach w godzinach ich pracy, w sposób, o którym mowa w § 9, składając 

osobiście karty do głosowania, które Delegat otrzymał drogą korespondencyjną. 

 

§11 

 

Po upływie terminu do oddania głosów komisja mandatowo-skrutacyjna stwierdza wynik 

głosowania, który umieszcza w protokole. Do protokołu dołącza się listę Delegatów, którzy 

brali udział w głosowaniu wraz z kartami zawierającymi uchwały, na których Delegaci 

dokonywali głosowania. 

§12 

 

Zjazd podejmuje uchwały zwykłą większością głosów przy udziale co najmniej połowy 

ogólnej liczby Delegatów. 

§13 

 

Uchwały podjęte przez Zjazd podpisują Przewodniczący Zjazdu i Sekretarz Zjazdu. 

 



 
Załącznik do Regulaminu podejmowania uchwał przez 

XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej  

w Łodzi 

 
93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

           

UCHWAŁA nr 1 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 
w sprawie przyjęcia regulaminu obrad XXXVIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej 
Izby Lekarskiej w Łodzi oraz powołania Komisji do ustalenia wyników głosowania w 
trybie obiegowym na XXXVIII Okręgowym Zjeździe Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej 
w Łodzi 
 
Na podstawie art. 24 pkt 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  (Dz.U. Nr 219 
poz. 1708) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy, postanawia: 
1. przyjąć regulamin obrad w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 
2. powołać Komisję Mandatowo-Skrutacyjną do ustalenia wyników głosowania w trybie 

obiegowym na XXXVIII Okręgowym Zjeździe Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w 
Łodzi w składzie: 

a. Przewodnicząca: dr Lidia Klichowicz (mandat nr 86), 
b. Członkowie: dr Małgorzata Filipowska (mandat nr 41), dr Piotr Ziółkowski 

(mandat nr 220). 
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
 

*Zaznacz x w jednym polu 



 
.     

 
93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

           

UCHWAŁA nr 2 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
 
Na podstawie art. 24 pkt 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  (Dz.U. Nr 219 
poz. 1708) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
1. XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy, po rozpatrzeniu, zatwierdza w całości roczne 

sprawozdanie Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi, które zamyka się sumą bilansową 
po stronie aktywów i pasywów 19.121.334,33 (dziewiętnaście milionów sto 
dwadzieścia jeden tysięcy trzysta trzydzieści cztery i 33/100) złotych. 

2. Wygospodarowaną nadwyżkę finansową w kwocie 712.052,59 (siedemset dwanaście 
tysięcy pięćdziesiąt dwa i 59/100) złotych XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy 
przeznacza na podwyższenie funduszu podstawowego Okręgowej Izby Lekarskiej w 
Łodzi. 

 
  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
     
 

*Zaznacz x w jednym polu 

 



 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

           

UCHWAŁA nr 3 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Okręgowej Komisji Rewizyjnej 
 
Na podstawie art. 24 pkt 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  (Dz.U. Nr 219 
poz. 1708)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy, po rozpatrzeniu, zatwierdza w całości sprawozdanie 
Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 
  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
     
 

*Zaznacz x w jednym polu 

 

 

 

 

 



 

 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

                                           

UCHWAŁA nr 4 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Okręgowego Sądu Lekarskiego 
 
Na podstawie art. 24 pkt 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  (Dz.U. Nr 219 
poz. 1708)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy, po rozpatrzeniu, zatwierdza w całości sprawozdanie 
Okręgowego Sądu Lekarskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
     
 

*Zaznacz x w jednym polu 

 
 

 
 
   

    



  

 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

          

UCHWAŁA nr 5 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności 
Zawodowej 
 
Na podstawie art. 24 pkt 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  (Dz.U. Nr 219 
poz. 1708)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy, po rozpatrzeniu, zatwierdza w całości sprawozdanie 
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
     
 

*Zaznacz x w jednym polu 

 

 
 
   



 

 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

           

UCHWAŁA nr 6 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Okręgowej Komisji Wyborczej 
 
Na podstawie art. 24 pkt 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  (Dz.U. Nr 219 
poz. 1708)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy, po rozpatrzeniu, zatwierdza w całości sprawozdanie 
Okręgowej Komisji Wyborczej. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
     
 

*Zaznacz x w jednym polu 

 



   

  
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

           

UCHWAŁA nr 7 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 
w sprawie udzielenia absolutorium Okręgowej Radzie Lekarskiej 
 
Na podstawie art. 24 pkt 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  (Dz.U. Nr 219 
poz. 1708)  oraz ustawy o rachunkowości (Dz.U.Nr 121 poz.59 z 1994 roku z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy, po zapoznaniu się z całokształtem działalności Okręgowej 
Rady Lekarskiej w Łodzi oraz po dokonaniu oceny wykonania budżetu izby, działając na 
wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej, udziela Okręgowej Radzie Lekarskiej absolutorium 
za okres między XXXVII a XXXVIII Okręgowym Zjazdem Lekarzy. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
     
 

*Zaznacz x w jednym polu 



 

 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

          

UCHWAŁA nr 8 
XXXVIII  Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi  

w trybie przewidzianym w art. 14h ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
 
w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 24 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 
219 poz. 1708)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy zatwierdza budżet Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi, na 
2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 
XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy wyraża zgodę na przekroczenie wydatków w 
poszczególnych pozycjach w ramach posiadanych środków. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

ODDAJĘ GŁOS*: 
 

o ZA PRZYJĘCIEM  

o PRZECIWKO PRZYJĘCIU 

o WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

UCHWAŁY W TAKIM BRZMIENIU 
 
 

mandat nr …                                   podpis 
     
 

*Zaznacz x w jednym polu



 


